
ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

Привремени орган Града Београда, на седници одржаној 
19. априла 2024. године, на основу члана 87. став 1. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14 − др. закон, 101/16 − др. закон, 47/18 и 111/21 − др. за-
кон), члана 24. тачка 6. Закона о главном граду („Службени 
гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 − др. закон, 101/16 − др. закон, 
37/19 и 111/21 – др. закон), члана 31. став 1. тачка 7. Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 − Одлука УС и 
„Службени лист Града Београда”, број 60/19), донео је

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ ЂАЧКЕ ПОМОЋИ ПОРОДИЦАМА СА  
ДЕЦОМ ШКОЛСКОГ УЗРАСТА НА ТЕРИТОРИЈИ  

ГРАДА БЕОГРАДА

Члан 1.
Овом одлуком утврђује се право на доделу ђачке по-

моћи породицама ученика који редовно похађају основне и 
средње школе у јавној и приватној својини на територији 
града Београда за школску 2024/2025. годину.

Члан 2.
Ово право остварују породице редовних ученика основ-

них и средњих школа у јавној и приватној својини, на тери-
торији града Београда.

Члан 3.
Новчана средства у износу од 20.000 динара по ученику, 

на име ђачке помоћи, исплаћују се породицама из члана 2. 
ове одлуке, на рачун једног од родитеља или другог закон-
ског заступника ученика.

Средства предвиђена чланом 1. ове одлуке обезбеђена су 
у буџету Града Београда.

Члан 4.
Организациона јединица Градске управе Града Београда 

надлежна за послове образовања и дечје заштите − Секре-
таријат за образовање и дечју заштиту стараће се о реали-
зацији ове одлуке и обезбеђивању средства предвиђених 
чланом 3. ове одлуке. 

 
Члан 5.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављи-
вања у „Службеном листу Града Београда”.

Привремени орган Града Београда
Број 6-3766/24-С-20, 19. априла 2024. године

                Председник
Александар Шапић, с. р.

Година LXVIII Број 41  19. април 2024. године Цена 290 динара

На основу члана 9. ст. 1. и 2. Закона о стратешкој про-
цени утицаја на животну средину („Службени гласник РС”, 
бр. 135/04, 88/10), у вези са чланом 46. Закона о планирању 
и изградњи („Службени гласник РС”, бр. 72/09, 81/09, 64/10, 
24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 
37/19, 9/20, 52/21, 62/23) и чланом 41. Одлуке о Градској 
управи Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 126/16, 2/17, 26/17, 92/18, 103/18, 109/18, 119/18, 26/19 и 
60/19), в. д. заменика начелника Градске управе, секретара 
Секретаријата за урбанизам и грађевинске послове, доноси:

РЕШЕЊЕ

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕ-
НЕ УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ИЗМЕНА 
И ДОПУНА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ „АДА 
ЦИГАНЛИЈА”, ЗА БЛОК ИЗМЕЂУ САВСКЕ МАГИС-
ТРАЛЕ, ОБРЕНОВАЧКОГ ПУТА, САОБРАЋАЈНИЦЕ 
С2 И  КОМПЛЕКСА МУП-А, ГРАДСКА ОПШТИНА  

ЧУКАРИЦА

1. Приступа се изради стратешке процене утицаја на жи-
вотну средину измена и допуна Плана детаљне регулације 
„Ада Циганлија”, за блок између Савске магистрале, Обре-
новачког пута, саобраћајнице С2 и комплекса МУП-а, град-
ска општина Чукарица (у даљем тексту: измене и допуне 
Плана детаљне регулације).

2. У оквиру стратешке процене утицаја на животну сре-
дину разматраће се постојеће стање животне средине на 
подручју обухваћеном изменом и допуном Плана детаљне 
регулације, значај и карактеристике Измена и допуна Пла-
на детаљне регулације, карактеристике утицаја планираних 
садржаја на микро и макро локацију и друга питања и про-
блеми заштите животне средине у складу са критеријумима 
за одређивање могућих значајних утицаја измена и допуна 
Плана детаљне регулације на животну средину, а узимајући 
у обзир планиране намене.

3. Оквирном границом измена и допуна Плана детаљне 
регулације обухваћен је део територије градске општине 
Чукарица, блок између Савске магистрале, Обреновачког 
пута, саобраћајнице С2 и комплекса МУП-а, дефинисан 
Планом детаљне регулације „Ада Циганлија” („Службени 
лист Града Београда”, број 65/16), са везама саобраћајница 
и инфраструктуре до постојеће, односно планиране мреже, 
површине око 7,6 ha.

4. Плански основ за израду измена и допуна Плана де-
таљне регулације представљаjу:

− План генералне регулације грађевинског подручја се-
дишта јединице локалне самоуправе – Град Београд (целине 
I–XIX) („Службени лист Града Београда”, бр. 20/16, 97/2016, 
69/17, 97/17, 72/21, 27/22, 45/23, 66/23, 91/23) према коме су 



Број 41 – 2 19. април 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

9. У току израде извештаја о стратешкој процени утицаја 
измена и допуна Плана детаљне регулације, биће обављена 
сарадња са свим надлежним и заинтересованим органима и 
организацијама које имају интерес у доношењу одлука које 
се односе на заштиту животне средине. Извештај о стра-
тешкој процени утицаја биће изложен на јавни увид, заједно 
са јавним увидом у измене и допуне Плана детаљне регула-
ције, сходно члану 19. Закона о стратешкој процени утицаја 
на животну средину („Службени гласник РС”, бр. 135/04, 
88/10) и члану 50. Закона о планирању и изградњи („Служ-
бени гласник РС”, бр. 72/09, 81/09, 64/10, 24/11, 121/12, 42/13, 
50/13, 98/13, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19, 9/20, 52/21, 
62/23).

10. Ово решење објављује се у „Службеном листу Града 
Београда” и представља саставни део Одлуке о изради изме-
на и допуна Плана детаљне регулације.

Образложење

Изради предметног плана приступиће се на основу Од-
луке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације 
„Ада Циганлија”, за блок између Савске магистрале, Обре-
новачког пута, саобраћајнице С2 и комплекса МУП-а, Град-
ска општина Чукарица.

Сходно одредбама из члана 5. Закона о стратешкој про-
цени утицаја на животну средину („Службени гласник РС”, 
бр. 135/04, 88/10), Секретаријат за урбанизам и грађевинске 
послове, имајући у виду територију плана, планиране на-
мене, чињеницу да су планирани будући развојни пројекти 
одређени прoписима којима се уређује процена утицаја на 
животну средину и мишљење Секретаријата за заштиту жи-
вотне средине V-04, број 501.3-163/2023 од 11. јануара  2023. 
године, утврдио је да предметне измене и допуне Плана 
детаљне регулације представљају оквир за одобравање бу-
дућих развојних пројеката и подлежу обавези израде стра-
тешке процене утицаја на животну средину, у смислу члана 
5. ст. 1. и 2. Закона о стратешкој процени утицаја на живот-
ну средину („Службени гласник РС”, бр. 135/04, 88/10).

На подручју обухваћеном границом Измена и допуна 
Плана детаљне регулације, у оквиру стратешке процене, 
разматраће се постојеће стање животне средине, утицај 
планираних садржаја на микро и макро локацију, док се 
неће разматрати прекогранична природа утицаја обзиром 
да имплементација плана не може имати негативан утицај 
на животну средину друге државе.

Извештај о стратешкој процени утицаја измена и допу-
на Плана детаљне регулације садржаће елементе из члана 12. 
став 2. Закона о стратешкој процени утицаја на животну сре-
дину („Службени гласник РС”, бр. 135/04, 88/10).

Сходно члану 11. Закона о стратешкој процени утицаја 
на животну средину („Службени гласник РС”, бр. 135/04, 
88/10), уз дописе IX-03, број 350.14-9/24 од 20. марта 2024. 
године, Секретаријат за урбанизам и грађевинске послове 
доставио је на мишљење Предлог решења о приступању из-
ради стратешке процене утицаја на животну средину, Се-
кретаријату за заштиту животне средине, Заводу за заштиту 
природе Србије, ЈКП „Зеленило – Београд” и ЈП „Београд-
ски водовод и канализација”.

Секретаријат за заштиту животне средине (допис V–04, 
број 501.3-27/2024 oд 29. марта 2024. године), ЈКП „Бео-
градски водовод и канализација”, (допис арх. број 86096/1 
I4-1/620/24 од 29. марта 2024. године), ЈКП „Зеленило – Бео-
град”, (допис број 5529/1 од 4. априла 2024. године) и Завод 

у обухвату Плана детаљне регулације планиране површине 
јавне намене – мрежа саобраћајница и површине остале на-
мене: зона пратећих комерцијалних садржаја (К4),

− План генералне регулације система зелених површи-
на Београда („Службени лист Града Београда”, број 110/19) 
према коме су на предметној локацији планирани блокови.

5. Циљ израде измена и допуна Плана детаљне регула-
ције је преиспитивање планираног решења дефинисаног 
важећим Планом детаљне регулације „Ада Циганлија” 
(„Службени лист Града Београда”, број 65/16). Овај простор 
је данас недовољно афирмисан и неискоришћен, параметри 
дефинисани у ПДР-у „Ада Циганлија” су доста ниски (з = 
50%; и = 0,8), не одговарају потенцијалу локације и онемо-
гућавају њену реконструкцију. Кроз израду Измена и допу-
на предметног плана ће се сагледати сви релевантни услови, 
ограничења и могућности да се на овој локацији планира 
одговарајућа намена и виши капацитети који би омогућили 
трансформацију овог простора.

6. О извршеној стратешкој процени утицаја измена и 
допуна Плана детаљне регулације на животну средину из-
радиће се извештај који ће обухватити обавезне елементе 
утврђене у члану 12. став 2. Закона о стратешкој процени 
утицаја на животну средину („Службени гласник РС”, бр. 
135/04, 88/10).

Обавезни елементи извештаја о стратешкој процени су:
− полазне основе стратешке процене,
− општи и посебни циљеви стратешке процене и избор 

индикатора, 
− процена могућих утицаја са описом мера предвиђених 

за смањење негативних утицаја на животну средину, 
− смернице за процену утицаја пројеката на животну 

средину (смернице које се односе на спровођење плана и 
обавезну израду студије о процени утицаја пројеката на 
животну средину у складу са прописима којима се уређује 
процена утицаја на животну средину),

− програм праћења стања животне средине у току спро-
вођења плана (мониторинг),

− приказ коришћене методологије и тешкоће у изради 
стратешке процене,

− приказ начина одлучивања, опис разлога одлучујућих 
за избор датог плана са аспекта разматраних варијантних 
решења и приказ начина на који су питања животне среди-
не укључена у план, 

− закључци до којих се дошло током израде извештаја о 
стратешкој процени представљени на начин разумљив јав-
ности,

− други подаци од значаја за стратешку процену. 
У оквиру полазних основа стратешке процене утврдиће 

се постојеће стање и квалитет чинилаца животне средине 
(ваздух, вода, земљиште) у границама предметних измена и 
допуна плана детаљне регулације.

У случају непостојања релевантних података, извршиће 
се циљана мерења у складу са законом.

Извештај о стратешкој процени утицаја планираних на-
мена на животну средину измена и допуна Плана детаљне 
регулације део је документације која се прилаже уз план.

7. Израда измена и допуна Плана детаљне регулације 
поверава се Центру за планирање урбаног развоја – ЦЕП, 
Београд, Захумска број 34, који је дужан да нацрт плана де-
таљне регулације изради у року од 12 (дванаест) месеци од 
дана ступања на снагу одлуке о изради плана.

8. Средства за израду измена и допуна Плана детаљне 
регулације обезбедиће предузеће „PLANETA SPORT” DOO, 
Београд, Тимочка брoj 14.



Број 41 – 319. април 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Привремени орган Града Београда
Број 112-3312/24-С-20, 12. априла 2024. године

                Председник
Александар Шапић, с. р.

Привремени орган Града Београда, на седници одржаној 
12. априла 2024. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19, 6/20, 129/21 
и 92/23), члана 87. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 31. Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, 17/16 − Одлука УС и 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОС-
НОВНЕ ШКОЛЕ „ЗМАЈ ЈОВА ЈОВАНОВИЋ”, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора ОШ 
„Змај Јова Јовановић”, Београд, Улица Мештровићева број 
19, представник запослених, на лични захтев,  Миле Сајчић. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Привремени орган Града Београда
Број 118-3313/24-С-20, 12. априла 2024. године

                Председник
Александар Шапић, с. р.

Привремени орган Града Београда, на седници одржаној 
12. априла 2024. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19, 6/20, 129/21 
и 92/23), члана 87. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 31. Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, 17/16 − Одлука УС и 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОС-
НОВНЕ ШКОЛЕ „ЗМАЈ ЈОВА ЈОВАНОВИЋ”, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора ОШ „Змај Јова 
Јовановић”, Београд, Улица Мештровићева број 19, пред-
ставник запослених, Андреја Вујичић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Привремени орган Града Београда
Број 112-3314/24-С-20, 12. априла 2024. године

                Председник
Александар Шапић, с. р.

за заштиту природе Србије (допис 3, број 021-1180/2 од 8. 
априла 2024. године) доставили су мишљења у којима наво-
де да се може донети Решење о приступању изради стратеш-
ке процене утицаја на животну средину предметних Измена 
и допуна Плана детаљне регулације.

На основу наведеног, в. д. заменика начелника Градске 
управе, секретара Секретаријата за урбанизам и грађевин-
ске послове, донео је решење као у диспозитиву.

Градска управа Града Београда 
Секретаријат за урбанизам и грађевинске послове

IX-03 број 350.14-9/24, 11. априла 2024. године

В. д. заменикa начелника Градске управе
       секретар Секретаријата
           за урбанизам и грађевинске послове
             Марко Кулић, с. р.

Привремени орган Града Београда, на седници одржаној 
12. априла 2024. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19, 6/20, 129/21 
и 92/23), члана 87. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 31. Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, 17/16 − Одлука УС и 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОС-
НОВНЕ ШКОЛЕ „ДУШКО РАДОВИЋ”, НОВИ БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора ОШ 
„Душко Радовић”, Нови Београд, Булевар Зорана Ђинђића 
број 112, представник запослених, Марко Младеновић. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Привремени орган Града Београда
Број 118-3311/24-С-20, 12. априла 2024. године

                Председник
Александар Шапић, с. р.

Привремени орган Града Београда, на седници одржаној 
12. априла 2024. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19, 6/20, 129/21 
и 92/23), члана 87. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 31. Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, 17/16 − Одлука УС и 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОС-
НОВНЕ ШКОЛЕ „ДУШКО РАДОВИЋ”, НОВИ БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора ОШ „Душко Ра-
довић”, Нови Београд, Булевар Зорана Ђинђића број 112, 
представник запослених, Радмила Обрадовић.



Број 41 – 4 19. април 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Привремени орган Града Београда, на седници одржаној 
12. априла 2024. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19, 6/20, 129/21 
и 92/23), члана 87. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 31. Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, 17/16 − Одлука УС и 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ЗУБОТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Зубо-
техничке школе, Београд, Улица Станка Враза број 63, пред-
ставник јединице локалне самоуправе, Александра Мило-
сављевић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Привремени орган Града Београда
Број 118-3317/24-С-20, 12. априла 2024. године

                Председник
Александар Шапић, с. р.

Привремени орган Града Београда, на седници одржаној 
12. априла 2024. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19, 6/20, 129/21 
и 92/23), члана 87. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 31. Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, 17/16 − Одлука УС и 60/19), донео је 

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ЗУБОТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Зуботехничке 
школе, Београд, Улица Станка Враза број 63, представник 
јединице локалне самоуправе, Бојана Миловановић, пред-
ставник јединице локалне самоуправе.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Привремени орган Града Београда
Број 112-3318/24-С-20, 12. априла 2024. године

                Председник
Александар Шапић, с. р.

Привремени орган Града Београда, на седници одржаној 
12. априла 2024. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19, 6/20, 129/21 
и 92/23), члана 87. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 31. Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, 17/16 − Одлука УС и 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ”, 

БЕОГРАД

I. Разрешавају се дужности члана Школског одбора 
ОШ „Десанка Максимовић”, Београд, Улица устаничка 
број 246,

− Светлана Милентијевић, представник запослених,
− Џавид Мехмед, представник јединице локалне самоу-

праве.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-

ограда”.

Привремени орган Града Београда
Број 118-3315/24-С-20, 12. априла 2024. године

                Председник
Александар Шапић, с. р.

Привремени орган Града Београда, на седници одржаној 
12. априла 2024. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19, 6/20, 129/21 
и 92/23), члана 87. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 31. Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, 17/16 − Одлука УС и 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ”, 

БЕОГРАД

I. Именују се за чланове Школског одбора ОШ „Десанка 
Максимовић”, Београд, Улица устаничка број 246, 

− Душанка Јочић, представник запослених,
− Младенко Стевановић, представник јединице локалне 

самоуправе.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-

ограда”.

Привремени орган Града Београда
Број 112-3316/24-С-20, 12. априла 2024. године

                Председник
Александар Шапић, с. р.



Број 41 – 519. април 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

ПОКАЗАТЕЉ

ПОВЕЋАЊА  ПОТРОШАЧКИХ ЦЕНА У МАРТУ 2024. ГОДИНЕ

Секретаријат за управу – Сектор статистике обавештава кориснике да повећање потрошачких цена, у граду Београду, у 
марту 2024. године, износи 0,4% у односу на претходни месец.

Градска управа Града Београда 
Секретаријат за управу – Сектор статистике
Број XI-06-053-38/24, 12. априла 2024. године

 Руководилац Сектора
             Невенка Јакшић, с. р.



Број 41 – 6 19. април 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА



Број 41 – 719. април 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

САДРЖАЈ
 Страна

Одлука о додели ђачке помоћи породицама са децом школског узраста на територији града Београда  – – – – – –  1
Решење о приступању изради стратешке процене утицаја на животну средину Измена и допуна Плана детаљне  

регулације „Ада Циганлија”, за блок између Савске магистрале, Обреновачког пута, саобраћајнице С2  и комплекса 
МУП-а, Градска општина Чукарица  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1

Решења о разрешењу и именовању чланова школских одбора у појединим основним школама у Београду – – – –  3
Показатељ повећања потрошачких цена у марту 2024. године – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  5



ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 6259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 

   Штампа „Бирограф КОМП д.о.о.”, Штампарија „Бирограф КОМП д.о.о.” Земун, 
Атанасија Пуље 22.

Број 41 – 8 19. април 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА


